
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 18.10.2017         № 3018  
 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в  

постановление мэрии  

города от 01.12.2015 № 4864  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 01.12.2015 № 4864  

«О создании постоянно действующей комиссии по осуществлению приемки 

жилых помещений, приобретаемых в рамках реализации муниципальной 

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» на 2013 – 2017 годы, утвержденной постановлением мэрии города 

от 08.11.2013 № 4028» (в ред. постановлений мэрии города от 17.02.2016  

№ 370, от 18.02.2016 № 411, от 13.10.2016 № 3042, от 16.11.2016 № 3394) 

следующие изменения: 

- состав постоянно действующей комиссии по осуществлению приемки 

жилых помещений, приобретаемых в рамках реализации муниципальной 

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» на 2013 – 2017 годы, утвержденной постановлением мэрии города 

от 08.11.2013 № 4028», изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Мэр города                                                                               Е.В. Коростелев



2 

Приложение  

к постановлению мэрии города 

от 18.10.2017 № 3018 

 

 

Состав 

постоянно действующей комиссии по осуществлению приемки жилых 

помещений, приобретаемых в рамках реализации муниципальной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»  

на 2013 – 2017 годы», утвержденной постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан»  

Еврейской автономной области от 08.11.2013 № 4028» 

 

 

Коростелев Евгений 

Владимирович 

 

- мэр города, председатель комиссии 

Савинков Виталий 

Евгеньевич  

- специалист отдела имущественных отношений и 

рекламы комитета по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города, секретарь комиссии 

 

 Члены Комиссии:   

 

Антоненко Ирина 

Александровна  

 

- начальник отдела муниципального жилищного 

контроля  мэрии города 

 

Былинкин Павел 

Валерьевич 

 

- начальник управления  жилищно-коммунального 

хозяйства мэрии города 

 
Докаш Галина  

Михайловна   

 

- руководитель регионального центра 

общественного контроля в сфере жилищно-

коммунального хозяйства (по согласованию) 

 

Дубровская  Ирина 

Викторовна  

- заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом мэрии 

города  

 

Пономарев Максим 

Николаевич 

 

- начальник отдела имущественных отношений и 

рекламы комитета по управлению муниципальным 

имуществом мэрии города 

 

Панькина Ольга 

Ивановна  

- начальник отдела по учету и распределению 

жилой площади мэрии города 

 



3 

Сульдина Светлана 

Ивановна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города 

 

Шинкевич Евгений 

Леонидович 

- заместитель начальника управления  жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города  – 

начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, энергетики и строительства  

 

 - представитель государственной жилищной 

инспекции Еврейской автономной области (по 

согласованию) 

 
 - представитель муниципального унитарного 

предприятия «Водоканал» муниципального 

образования «Город Биробиджан» (по 

согласованию) 

 
 - представитель управления архитектуры и 

строительства правительства Еврейской 

автономной области (по согласованию) 

 

 - представитель управления государственного 

строительного надзора и экспертизы Еврейской 

автономной области (по согласованию) 

 

 - представитель Главного управления 

Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий по 

Еврейской автономной области (по согласованию) 

 

 - представитель Управления Федеральной службы 

по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Еврейской автономной 

области (управление Роспотребнадзора по 

Еврейской автономной области) (по согласованию) 

 

 - представитель организации, эксплуатирующей 

сети инженерно-технического обеспечения (по 

согласованию) 
 


